damunusa 1 2 3

AkbalweBs PycnaH bunanosuy

AnbmyxameTtoBa y3en 2 3

AHTOHOB ApTyp Uropeq 2 3

AHtopos AHapein Baneg 2 1

AdoHunues emng Amntpnesmy

bauesa Ennsaseta Angl 2 3

bepe3knHa EKaTepuHa 2 0

Bbobbines Hukmta Bnagmummposuy

BonocHos Aptem Cepreesuy

BopoHoB Muxann Kupunnosuy

lMacnapax dasung BaraHosuy

nasyHoBa UpunHa BragnmmpoBHa

lpuH6epr Bagum Map4 3 3

Hdanuniok Anekceir Onerosuy

AncknH Munxann Cepreesuy

JoHtow EBreHnin AnekcaHgpoBuy

OypHesa Codbsa I'IaBno| 2 0

UntoxmH [eHnc Onerosuy

KanawHukoBa J'Iro,a,lv\mi 1 0

Kapnayes KOHCTaHTUH IMuTpuesuny

Kucenes NBaH Onerosuy

KogaHeBa Hagexpaa M| 3 3

KoHaxnHa ApuHa BnagnmmnposHa

Kowesoin Anekcein Tnebosu 1

Kowenesa YcTuHbA BaAy 3 3

KyteHuH JaHuna Muxgd 3 3

Nlazapes Bnagucnas AnekcaHgposuy

JlykbaHoB UnbAa Bnaan

JIlyHUuuH Makemm AHg] 2 1

Nobumos Hukuta Opy 2 1

MwuHeeBa EkaTeprHa AHApeeBHa

OcTtakos Masen Anekcd 2

MNectpakos Makcum Ct{ 0O

MukmaH Jles Buktoposuy

MNonos Hukuta Cepreeq 3 3

MNpasga EBreHuit Anekd 3 3

MblpKUH OmuTtpuin Bnaf 3 1

PomanoBa KceHus UropesHa

Pypakosa lMoaunHa Kup 0 3

PA6MHMH Makcum KoH 3 3

Cannmos Puppaasc Hazapanmesny

CepatokoB MHHOKEHTH 3 3

Cokonosckuit Matseit Unbuy

ConosbeB AnekcaHap Makcnmosmy

CrapocrteHko Bnagumun| 3 1

CtopokeHKo AHgpen A

3 3
Tabonos TamepnaH Ka 2 1
Tapacos [leHnc Bagnm 2 3

)]

[e) I e)]

)]

[e)] )]

(o)l o)}

[e) I o)}

[e) I« e o) B e) Be) i) B o) RN

)]

[e2) ) B e) BN e)]

[e) e e o) B e) Re) B e) B o) RN

N O O O

w

W O O W wwo ww

o O oo O O

o O

o~ OO0 OO

O W w w w

w o w w

31
17

35
17

45

21

28

22
51

16
30
30

19
25

17
15
27
28
36
22

42

29

21

49

16
21

11

12

o U ~N

N R 01O NN B Db

=
o



depopeHKko Anekcen U

depotoB Aptem Bnaau

dpuunep AnekcaHap AnekcaHapoBmY

YykaH Mpuropuit AHTOH

WapadaH asug Bares

asyHoB EBreHui
Xpywkos Nasen

LUKkana oyeHoK
47-51
43-46
39-42
35-38
31-34
27-30
23-26
19-22
15-18

otl12 po 14
or8 0011
otr0po7

3 3
2 1
2 1
3 3
3 1
3
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

6
6

6
6

22
36

25
36

24
18



