

Фамилия	1	2	3	4	5	6	7	8	9	a	b	c	d
Акбашев Руслан Билялович													
Альмухаметова Гузель	2	3	6	6	2	6	6			31		8	
Антонов Артур Игоревич	2	3	6	6	0					17		4	
Анзоров Андрей Валерий	2	1	6	6									
Афоничев Демид Дмитриевич													
Бацева Елизавета Александровна	2	3	6	6	1	6	6	2	3			35	9
Березкина Екатерина	2	0	6	6	3					17		4	
Бобылев Никита Владимирович													
Волоснов Артем Сергеевич													
Воронов Михаил Кириллович													
Гаспарян Давид Ваганович													
Глазунова Ирина Владимировна													
Гринберг Вадим Марк	3	3	6	6	3	6	6	6	3	3		45	11
Данилюк Алексей Олегович													
Дискин Михаил Сергеевич													
Донюш Евгений Александрович													
Дурнева Софья Павловна	2	0	6	6		6	1			21		5	
Илюхин Денис Олегович													
Калашникова Людмила	1	0	6	6		6	6		3		28	7	
Карпачев Константин Дмитриевич													
Киселев Иван Олегович			6	1		6	6		3		22	5	
Коданева Надежда Мария	3	3	6	6	3	6	6	6	3	3	3	51	12
Коняхина Арина Владимировна													
Кошевой Алексей Глебович	1	4	2		6	1	2			16		4	
Кошелева Устинья Вячеслава	3	3	6	6		6	6	0	0		30		7
Кутенин Данила Михаил	3	3	6	6	3		6	3			30		7
Лазарев Владислав Александрович													
Лукьянов Илья Владислав													
Луницин Максим Анатольевич	2	1	6	6	0	4	0	0		19		5	
Любимов Никита Юрьевич	2	1	6	6	3		0	4	3	0	0	0	25
Минеева Екатерина Андреевна													
Остяков Павел Александрович	2		6	6	3	0	0	0	0	0	0	0	17
Пестряков Максим Степанович	0		6	6	3	0	0	0					15
Пикман Лев Викторович			6	6	0	6	6		3	0	0		27
Попов Никита Сергеевич	3	3	6	6	3	0	4		3				28
Правда Евгений Александрович	3	3	6	6	3	6	6		3	0	0	0	36
Пыркин Дмитрий Владислав	3	1	6	6	3				3				22
Романова Ксения Игоревна			0	0	0				0	0			1
Рудакова Полина Кирилловна	0	3	0	0	0	6	0	0				9	2
Рябинин Максим Константин	3	3	6	6	3	6	6	6	3	0	0	0	42
Салимов Фирдавс Назаралиевич													
Сердюков Иннокентий	3	3	6	6	1	4	4		3	0	0		29
Соколовский Матвей Ильич													7
Соловьев Александр Максимович													
Старostenko Владимира	3	1	6	6		0	0	1	3	1			21
Стороженко Андрей Александрович	3	3	6	6	3	6	6	6	3	3	2	2	49
Таболов Тамерлан Каюм	2	1	6	6	1				0	0	0	0	16
Тарасов Денис Вадим	2	3	6	2	1	4	0	0	3				5

Федоренко Алексей И	3	3	6	6	0	4	0				22	5	
Федотов Артем Влади	2	1	6	6	0	6	6	6	3	0	0	36	9
Фрицлер Александр Александрович													
Чжан Григорий Антон	2	1	6	6	0	4	0	6				25	6
Шарафян Давид Вагеев	3	3	6	6	3	6	6	0	3	0	0	36	9

Глазунов Евгений	3	1	6	6	0	6		1	1	0	0	24	6
Хрушков Павел		3	6	6	3			0				18	4

Шкала оценок

47-51	12
43-46	11
39-42	10
35-38	9
31-34	8
27-30	7
23-26	6
19-22	5
15-18	4
от 12 до 14	3
от 8 до 11	2
от 0 до 7	1